(a) I have already cited the words of the *Chronique de Metz*, (from *Toul*, p. 153,) to prove Gerard, Comte de Metz, the son of Comte Richard.

(b) *Ex Chronico Ditmari, Lib. VII.* "Adjiciam Godefridi Ducis et Gerardi Comitum congressum, etc. Sigefridus ejusdem (Comitis) filius captus est, etc."

*Ex Chronico Cameracensi, Lib. III. cap. XI.* "Gerardo fugato, et unico filio vulnerato capto, postmodum vero defuncto."

*Ex Chronico Sigeberti I. Anno MXIV.*

Dux Gotefridus Gerardum Comitem multis modis regnum inquietantem bello vicit. In quo filius ejus cum multis occisus, complices ejus deterruit." *Vide Vignier, 96.*

*Ex Chronico Hermanni Contracti quod edidit Canisius.*

"Anno MXV. Ernestus, Dux Alemanniæ, in venatu ab Adalberone Comite feram appetente, sagitta vulneratus interiit, et Ducatum ejus

\* Vignier, 104.

filius æquivocus; viduam vero *Gisela*m Conradus filius Henrici, filii Ottonis ducis, futurus postea Imperator, accipit.

“Anno MXVII. Godefridus dux partis Lotharingorum, Gerardum Comitem, Comrardi postea Imperatoris *avunculum*, commisso prælio vicit.” *Ib.* p. 97.

(c) “Notum sit omnibus, etc. quomodo quidam vir illustris, et magnæ opinionis Comes, memor fragilitatis suæ, suadente suâ conjuge Eva, pro se et anima filii sui Sigifridi defuncti, et consilio parentum suorum, etc. Actum Metis 3 Nonas Febr. 1020.”

*Toul*, pp. 155, 156.

His brother Adalbert became his heir.

*Ex Chronico Alberici.* “Anno 1036. Bruno Episcopus Tullensis, Albertus Comes Metensis, et Gerardus filius ejus, multa contulerunt Ecclesiis.” *Vignier*, p. 106.

It seems that Mathilda, a sister of this Gerard the son, married *Folmar*, who became (*jure uxoris*) Comte de Metz; and that Jutta the wife of Adalbert, the founder of the Priory of Bousonville, was another daughter; and that this *Gerard*, son of Adalbert, Comte de Metz, was the same whom Gerard, the founder's son, calls *avunculus*.

(d) *Fondation de l'Abbaye de Bousonville.*

“Anno 1033. Rogante glorioso Comite ADALBERTO una cum optima et christianissima conjuge sua JUDITHA.”

See it more at large in *Vignier*, p. 97.

*Suite de la Fondation.*

(e) “His ita dispositis, Comes supradictus post annum moriens, in choro Sanctæ Crucis est sepultus, et uxor sua JUDITHA in medio Monasterii sepulta.

“Successit eis Gerardus Comes et Marchio, filius, qui cum uxore sua Giselia locum præfatum, etc.

“Tali ergo moderamine curam disponens ejusdem familiæ duodecimo anno post mortem patris defuncto, uxorque sua Giselia in

choro Sancti-Petri est sepulta. Succedentibus sibi filiis DEODERICO scilicet Comite, et GERARDO Duce. Isti namque parentum suorum liberalitatem sequuti, fratres et familiam eis datam, benevolentiam custodire, omni conati sunt. Sed *immature ambo mortem vitam mutaverunt. Et dominium Bousonville suscepit Dux Theodericus, puer parvulus, Gerardi Ducis filius.*" *Vignier, p. 102.*